МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ

НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК

ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

«27» НОЯБРЯ 2023г                                                                                       №2257

г.Нальчик

О переводе муниципальных жилых помещений муниципального

жилищного фонда в служебные жилые помещения

специализированного муниципального жилищного фонда

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами отнесения жилого помещения к специализирован-

ному жилищному фонду, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42, рекомендацией обще-

ственной жилищной комиссии при Местной администрации городского

округа Нальчик (протокол от 04 августа 2023 года № 2), Уставом городского

округа Нальчик Местная администрация городского округа Нальчик

п о с т а н о в л я е т :

1.Перевести жилые помещения муниципального жилищного фонда в

служебные жилые помещения специализированного муниципального

жилищного фонда согласно прилагаемому к настоящему постановлению

перечню для заключения договора найма служебного жилого помещения с

сотрудниками Пограничного управления ФСБ России по Кабардино-

Балкарской Республике.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-

стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в

порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы местной администрации городского округа

Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава              Т. Ахохов

2

Приложение

к постановлению Местной администрации

городского округа Нальчик

от «27» ноября 2023 г. №2557

ПЕРЕЧЕНЬ

жилых помещений муниципального жилищного фонда, подлежащих

переводу в служебные жилые помещения специализированного

муниципального жилищного фонда

№

№

пп

Название

улицы

Номер

дома

Номер

квартиры

Общая

площадь

Правоустанавливающий

документ

1. Гагарина 24 101 72,4 В собственности г.о. Нальчик

07:09:0101015:2249-07/024/2022-1

от 23.08.2022г., кадастровый номер

07:09:0101015:2249 от 14.10.2016г.

2. Гагарина 24 102 73,1 В собственности г.о. Нальчик

№07:09:0101015:2248-07/024/2022-1

от 12.09.2022, кадастровый номер

07:09:0101015:2248 от 14.10.2016г.

3. Гагарина 24 105 72,4 В собственности г.о. Нальчик

№07:09:0101015:2799-07/024/2022-1

от 06.12.2022г. кадастровый номер

07:09:0101015:2799 от 14.10.2016г.

4. Гагарина 24 111 52,9 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2253-07/024/2022-1

от 18.10.2022г., кадастровый номер

07:09:0101015:2253 от 17.10.2016г.

5. Гагарина 24 114 67,2 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2259-07/024/2022-1

от 12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101015:2259 от 17.10.2016г.

6. Гагарина 24 117 52,9 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2256-07/024/2022-1

от 12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101015:2256 от 17.10.2016

7. Гагарина 28 2 63,5 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2251-07/024/2022-1

от 15.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101015:2251 от 17.10.2016

8. Гагарина 28 5 63,5 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2257-07/024/2-22-1

от 12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101015:2257 от 17.10.2016

9. Гагарина 28 29 52,8 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2261-07/024/2022-1

от 12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101015:2261 от 26.10.2016

3

10. Гагарина 28 34 70,3 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2798-07/024/2022-1

от 30.11.2022г., кадастровый номер

07:09:0101015:2798 от 30.11.2022

11. Гагарина 28 36 70,0 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2254-07/024/2022-1

от 09.09.2022, кадастровый номер

07:09:0101015:2254 от 17.10.2016

12. Гагарина 28 37 69,4 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2794-07/024/2022-1

от 29.11.2022г., кадастровый номер

07:09:0101015:2794 от  29.11.2022

13. Гагарина 28 39 69,4 В собственности г.о. Нальчик за

№07:09:0101015:2258-07/024/2022-1 от

09.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101015:2258 от 17.10.2022

14. Гагарина 28 42 65,8 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2250-07/024/2022-1

от 09.09.2022, кадастровый номер

07:09:0101015:2250 от 14.10.2016

15. Гагарина 28 54 52,9 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2252-07/024/2022-1

от 09.09.2022, кадастровый номер

07:09:0101015:2252 от 17.10.2016

16. Гагарина 28 55 67,2 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0100000:27504-07/024/2022-1

от 09.09.2022, кадастровый номер

07:09:0100000:27504 от 14.10.2016

17. Гагарина 28 63 52,8 3 собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2797-07/024/2022-1

от 30.11.2022г., кадастровый номер

07:09:0101015:2797 от 30.11.2022

18. Гагарина 28 67 52,8 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2255-07/24/2022-1 от

09.09.2022, кадастровый номер

07:09:0101015:2255 от 17.10.2016

19. Гагарина 28 78 52,9 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2796-07/024/2022-1

от 30.11.2022г., кадастровый номер

07:09:0101015:2796 от 30.11.2022г.

20. Гагарина 28 85 69,3 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2795-07/024/2022-1

от 29.11.2022г., кадастровый номер

07:09:0101015:2795 от 29.11.2022г.

21. Гагарина 28 87 72,5 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0100000:27507-07/024/2022-1

от 17.10.2022г., кадастровый номер

07:09:0100000:27507 от 17.10.2016

4

22. Гагарина 28 99 53,9 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0100000:27503-07/024/2022-1

от 21.10.2022г. кадастровый номер

07:09:0100000:27503 от 14.10.2016

23. Гагарина 28 100 40,7 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0100000:20683-07/024/2022-1

от 30.08.2022г., кадастровый номер

07:09:0100000:20683 от 06.07.2012г.

24. Гагарина 28 103 66,8 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0100000:27506-07/024/2022-1

от 12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0100000:27506 от 14.10.2016г.

25. Гагарина 28 104 53,2 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0100000:27502-07/024/2022-1

от 09.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0100000:27502 от 14.10.2016г.

26. Гагарина 28 108 53,2 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0100000:27505-07/024/2022-1

от 09.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0100000:27505 от 14.10.2016г.

27. Гагарина 34 6 64,8 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0000000:58523-07/024/2022-1

от 12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0000000:58523 от 27.10.2016г.

28. Гагарина 34 7 81,6 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0000000:58513-07/024/2022-1

от 12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0000000:58513 от 17.10.2016г.

29. Гагарина 34 8 53,8 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101015:2814-07/024/2023-1

от 21.02.2023г., кадастровый номер

07:09:0101015:2814 от 21.02.2023г.

30. Гагарина 34 10 64,1 В собственности г.о. Нальчик

07-07-01/019/2010-435 от 11.05.2010г.,

кадастровый номер 07:09:0101015:1652

от 10.12.2013г.

31. Гагарина 34 13 51,0 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0000000:58514-07/024/2022-1

от 12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0000000:58514 от 17.10.2016г.

32. Гагарина 34 17 52,3 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0000000:58512-07/024/2022-1

от 12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0000000:58512 от 17.10.2016г.

33. Гагарина 34 19 51,8 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0000000:58511-07/024/2022-1

от 20.10.2022г., кадастровый номер

07:09:0000000:58511 от 17.10.2016г.

5

34. Гагарина 34 25 63,4 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0000000:58507-07/024/2022-1

от 09.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0000000:58507 от 14.10.2016г.

35. Гагарина 34 26 52,7 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0000000:58506-07/024/2022-1

от 09.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0000000:58506 от 14.10.2016г.

36. Гагарина 34 27 63,7 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0000000:58504-07/024/2022-1

от 12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0000000:58504 от 14.10.2016г.

37. Гагарина 34 28 53,4 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0000000:58508-07/024/2022-1

от 12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0000000:58508 от 14.10.2016 г.

38. Гагарина 34 30 52,6 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0000000:58510-07/024/2022-1

от 12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0000000:58510 от 17.10.2016г.

39. Гагарина 34 35 80,1 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101051:409-07/024/2022-1 от

13.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:409 от 14.10.2016г.

40. Гагарина 34 41 65,3 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101051:412-07/024/2022-1 от

15.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:412 от 14.10.2016г.

41. Гагарина 34 42 52,1 h В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101051:413-07/024/2022-1 от

14.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:413 от 14.10.2016г.

42. Гагарина 34 43 65,1 В собственности г.о. Нальчик

07:09:0101015:410-07/024/2022-1 от

17.08.2022, кадастровый номер

07:09:0101015:410 от 14.10.2016

43. Гагарина 34 46 52,1 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101051:411-07/024/2022-1 от

15.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:411 от 14.10.2016г.

44. Гагарина 34 52 65,1 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101051:415-07/024/2022-1 от

15.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:415 от 14.10.2016г.

45. Гагарина 34 53 52,1 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101051:414-07/024/2022-1 от

13.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:414 от 14.10.2016г.

6

46. Гагарина 34 54 65,1 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101051:424-07/024/2022-1 от

13.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:424 от 17.10.2016г.

47. Гагарина 34 56 65,1 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101051:423-07/024/2022-1 от

13.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:423 от 17.10.2016г.

48. Гагарина 34 57 52,1 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101051:418-07/024/2022-1 от

13.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:418 от 17.10.2016г.

49. Гагарина 34 58 65,1 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101051:420-07/024/2022-1 от

12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:420 от 17.10.2016г.

50. Гагарина 34 67 65,1 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101051:419-07/024/2022-1 от

12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:419 от 17.10.2016г.

51. Гагарина 34 69 65,1 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101051:421-07/024/2022-1 от

12.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:421 от 17.10.2016г.

52. Гагарина 34 88 52,1 В собственности г.о. Нальчик

№07:09:0101051:422-07/024/2022-1 от

13.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:422 от 17.10.2016г.

53. Гагарина 34 97 52,1 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101051:416-07/024/2022-1 от

13.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:416 от 17.10.2016г.

54. Гагарина 34 98 65,1 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0101051:417-07/024/2022-1 от

15.09.2022г., кадастровый номер

07:09:0101051:417 от 17.10.2016г.

55. Неделина 2-а 44 36,0 В собственности г.о. Нальчик

№07:09:0000000:43284-07/024/2022-1 от

07.12.2022г., кадастровый номер

07:09:0000000:43284 от 06.07.2012г.

56. Пачева 19-а 36 49,7 В собственности г.о. Нальчик

№07:09:0000000:58509/07/024/2022-1 от

02.12.2022г., кадастровый номер

07:09:0000000:58509 от 17.10.2016г.

57. Ватутина 1 119 49,9 В собственности г.о. Нальчик

за №07:09:0000000:38302-07/024/2020-1

от 30.04.2020г., кадастровый номер

07:09:0000000:38302 от 06.07.2012г.